

**NetDK ApS**  
Den Gamle Skolesti 20, 8541 Skødstrup

**CVR-nr. 28 70 46 15**

**Årsrapport**

**2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2018.

---

Jan Lange-Kornbak  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	NetDK ApS Den Gamle Skolesti 20 8541 Skødstrup
	CVR-nr.: 28 70 46 15
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jan Lange-Kornbak
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Bankforbindelse</b>	Djursland Bank
<b>Modervirksomhed</b>	JLK Holding 2007 ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er reparation og service indenfor datakommunikation samt andet dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 650 t.kr. mod 727 t.kr. sidste år. Resultat efter skat udgør 34 t.kr. mod 115 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>650.497</b>	<b>727.487</b>
1 Personaleomkostninger	-590.861	-564.566
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.025	-15.025
<b>Driftsresultat</b>	<b>44.611</b>	<b>147.896</b>
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.361	2.150
Andre finansielle indtægter	29	0
Øvrige finansielle omkostninger	-581	-623
<b>Resultat før skat</b>	<b>45.420</b>	<b>149.423</b>
Skat af årets resultat	-11.691	-34.217
<b>Årets resultat</b>	<b>33.729</b>	<b>115.206</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	15.000	138.000
Overføres til overført resultat	18.729	0
Disponeret fra overført resultat	0	-22.794
<b>Disponeret i alt</b>	<b>33.729</b>	<b>115.206</b>

**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.026	30.051
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.026</u>	<u>30.051</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.026</u></b>	<b><u>30.051</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	8.859	11.813
Varebeholdninger i alt	<u>8.859</u>	<u>11.813</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	247.490	265.408
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	29.885	32.705
Udskudte skatteaktiver	631	0
Periodeafgrænsningsposter	4.629	4.629
Tilgodehavender i alt	<u>282.635</u>	<u>302.742</u>
Likvide beholdninger	<u>126.316</u>	<u>159.263</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>417.810</u></b>	<b><u>473.818</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>432.836</u></b>	<b><u>503.869</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	19.680	951
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	15.000	138.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>159.680</u></b>	<b><u>263.951</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>1.362</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.362</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>13.684</u>	<u>35.772</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.684</u>	<u>35.772</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	112.769	64.973
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.340	14.399
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	35.772	6.181
Anden gæld	107.591	117.231
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>259.472</u>	<u>202.784</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>273.156</u></b>	<b><u>238.556</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>432.836</u></b>	<b><u>503.869</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

**Noter**


---

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	484.176	473.261
Pensioner	84.000	78.450
Andre omkostninger til social sikring	3.408	2.816
Personaleomkostninger i øvrigt	19.277	10.039
	<u><b>590.861</b></u>	<u><b>564.566</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
Renteindtægt tilknyttede virksomheder	<u>1.361</u>	<u>2.150</u>
	<u><b>1.361</b></u>	<u><b>2.150</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2016	951	23.745
Årets overførte overskud eller underskud	<u>18.729</u>	<u>-22.794</u>
	<u><b>19.680</b></u>	<u><b>951</b></u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2016	138.000	107.560
Udloddet udbytte	-138.000	-107.560
Udbytte for regnskabsåret	<u>15.000</u>	<u>138.000</u>
	<u><b>15.000</b></u>	<u><b>138.000</b></u>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30/09-2017.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabets indgåede leasingkontrakt har en restløbetid på 5 måneder og en samlet restleasingydelse på 66 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JLK Holding 2007 ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte og renter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.